AVISO Nº 066 CONVOCAÇÃO PARA RETIRADA DE GUIA PARA AVALIAÇÃO MÉDICA

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no
Capítulo 3 itens 3.1 do edital 003/2011 convoca os candidatos Habilitados na Avaliação de Perfil Profissional para a Retirada de
Guia para a Avaliação Médica:

O não comparecimento implicará em desistência do certame.

DATA: CONFORME TABELA
HORÁRIO: 08H 00MIN

LOCAL: POSTO MÉDICO DO BRÁS - ESTAÇÃO BRÁS DA CPTM

PRAÇA AGENTE CÍCERO S/N – BRÁS

CLASS INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DATA

1152 094013 JOSE SARAIVA LOBO 00000214032875 18/07/2013

1159 078380 CLECIO SOARES DE MELO FILHO 00000304954500 18/07/2013

1163 094798 LUCIANO SANTOS DO AMARAL 00000302444610 18/07/2013

1167 078334 SAMUEL CORREIA SANTOS 0000033758400X 18/07/2013

1170 081400 MARCOS VINICIUS DA SILVA ASSIS 00000299733105 18/07/2013

1171 093684 MAURICIO NASCIMENTO PACHECO 00000411994396 18/07/2013

1173 082799 CLAUDEMIR CARVALHO TEBALDI 0000041927280X 18/07/2013

1186 074519 DANILO MORETTIN CABRAL 00000446235192 18/07/2013

1196 081506 LUCIANO CAMARA 00000252944653 18/07/2013

1210 072869 FILIPE RICI DOS SANTOS 00000424361346 18/07/2013

1211 074591 RENATO LEITE 00000458218832 18/07/2013

1239 070995 CINDY DE BRITO OLIVEIRA 00000433260609 18/07/2013

1240 095441 RODRIGO TEIXEIRA BALTHAZAR 00000428820979 18/07/2013

1241 074008 EDUARDO JOSE DA SILVA FILHO 00000301035246 18/07/2013

1245 078401 GLAUCIO LEANDRO DOS SANTOS SILVA 00000333895794 18/07/2013

1254 073834 ANDRE DE CAMPOS CHEMELLO 00000303391996 18/07/2013

1267 079584 LEILA FERREIRA DOMINGOS 00000320801548 18/07/2013

1272 072640 CARLOS EDUARDO DE PAULA DA

PAIXAO

00000420286597 18/07/2013

1273 072927 ALBERTO LOPES CRUZ 00000330572131 18/07/2013

1281 082801 ERASMO GOLCALVES DE ABREU 00000183902968 18/07/2013

1290 070132 RICARDO DA SILVA 00000296214498 18/07/2013

1294 077919 NEDSON OLIVEIRA BARROS 00000402255045 18/07/2013

1295 074856 ELIZEU GOMES MAGALHAES 00000337908928 18/07/2013

1297 073492 LEANDRO VALERIO DA SILVA 00000418305729 19/07/2013

1301 077316 EDSON ELIAS FEITOZA 0000042513166X 19/07/2013

1304 071679 GHEYSON EDUARDO QUEIROZ COSTA

VIEIRA

00000415381642 19/07/2013

1308 076507 JONE WANAMAK DA SILVA JUNIOR 00000472081408 19/07/2013

1314 093941 JOAO BATISTA PAES 00000216154273 19/07/2013

1317 074083 JOSE CARLOS DOS SANTOS 00000208692174 19/07/2013

1329 071764 MARCIO DA SILVA SOUSA 00000306222954 19/07/2013

1337 093624 NADIA DOS SANTOS DE ASSIS 0000040613778X 19/07/2013

1338 070787 SERGIO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 00000415401574 19/07/2013

1345 073025 DAHIANE CAIRES ALMEIDA 00000410263527 19/07/2013

1347 082915 ROGERIO GOMES DE SOUZA 0000042332360X 19/07/2013

1350 080977 FRANCISCO THIAGO ALVES DA SILVA 00000449839072 19/07/2013

1353 070817 BRUNO MOREIRA ZAVANELLA 00000457807313 19/07/2013

1356 072551 LAURO ANGELINO VERGANI JUNIOR 00000145683266 19/07/2013

1369 075572 UELTON MARQUES SILVA SIMOES 00000288459854 19/07/2013

1372 074062 FABIO PEREIRA MACHADO 00000309834752 19/07/2013

1382 081204 JONATAS APARECIDO DOS SANTOS

ARAUJO

0000030278956X 19/07/2013

1384 070045 DANILO MENDES DE GOES 00000041406978 19/07/2013

1387 081548 DENISE CORREA RIBAS 0000041440340X 19/07/2013

1391 093145 JESSE PAULO DE LIMA 00000347109366 19/07/2013

1400 093252 BRUNO RODRIGUES DA CUNHA 00000446739182 19/07/2013

1401 095490 RENATO RODRIGUES DA SILVA 0000045185567X 19/07/2013

1402 079085 DIEGO MARINHO OLIVEIRA DIAS 00000044480027 19/07/2013

1404 093786 CRISTIANE ALCANTARA NORBERTO 00000466495031 19/07/2013

1411 094771 ALEXANDRA CORREIA 00000243580472 19/07/2013

1418 073353 FABIO SILVA LEONEL 00000307161481 19/07/2013

1434 095307 CRISTIANE MENEZES DE ALMEIDA 00000413037885 19/07/2013

1461 072233 CRISTIAN DOS SANTOS PIRES 00000285223719 19/07/2013

1464 072509 ANDERSON LUIZ DA SILVA 00000436737917 19/07/2013

1495 096366 WESLEY DA SILVA MASCARENHAS 00000345599445 19/07/2013

1508 080104 AGNALDO GONCALVES FURTADO

CARDOSO

00000327602168 19/07/2013

1539 071099 WALBENILSON PEREIRA DINIZ 00000364210370 19/07/2013

1548 080109 ISRAEL SANTIAGO NAZARE LIRA 00000299335318 19/07/2013

1551 073423 MARCOS ANTONIO MOREIRA 00000294143270 19/07/2013

1559 076066 ANDERSON SOUZA NOVAIS 00000320323821 19/07/2013

1579 077622 KLEBER DOS SANTOS SILVA 00000215335314 19/07/2013

1583 094411 MARINHO APARECIDO ALMEIDA

TEIXEIRA

00000369271798 19/07/2013

1596 075920 PAULO PEREIRA DE JESUS 00000305758019 19/07/2013

1608 079726 FABIANO DA SILVA 00000002104990 19/07/2013

1611 072275 CRISTIANE BERNARDINO LEITE 00000438277211 19/07/2013

1613 070805 EDNEI SILVA SANTOS 00000432208203 19/07/2013

1615 076283 ANDERSON DE ABREU NUNES 00000431282985 19/07/2013

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.makiyama.com.br

São Paulo

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

16/07/2013